АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КШЕНСКИЙ
СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.07.2017г. № 209
Об утверждении схемы

размещения нестационарных

торговых объектов на территории

муниципального образования «поселок Кшенский»

Советского района Курской области

В целях реализации Федерального закона от 28.12.2009г. №381 «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», в соответствии с Порядком разработки и утверждения органами местного самоуправления Курской области схем размещения нестационарных торговых объектов, утвержденным приказом комитета потребительского рынка, развития малого предпринимательства и лицензирования Курской области от 23.03.2011г. №32 (с изменениями от 25.12.2012г. №183), Администрация  поселка Кшенский Советского района Курской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемую схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «поселок Кшенский» Советского района Курской области (Приложение №1).

2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава поселка Кшенский

        В.В. Лупандин

Приложение №1
к постановлению
 Администрации поселка Кшенский Советского района Курской области
 от24.07.2017. №209
СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов

на территории муниципального образования «поселка Кшенский» Советского района Курской области по состоянию на     24 июля 2017года.

	№ п/п
	Наименование,

тип нестационарного торгового объекта
	Место нахождения нестационарного торгового объекта
	Группа товаров (непродовольственные товары или продовольственные товары) нестационарного торгового объекта
	Размер торговой площади объекта (кв.м.)
	Срок функционирования нестационарного торгового объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Лоток

	п.Кшенский,

ул. Ленина
(рыночная площадь)
	Непродовольственные товары
	6
	5 лет

	2
	Лоток
	п.Кшенский,

ул. Ленина

(рыночная площадь)
	Непродовольственные товары
	6
	5 лет

	3
	Лоток
	п.Кшенский,

ул. Ленина

(рыночная площадь)
	Непродовольственные товары
	6
	5 лет

	4
	Лоток
	п.Кшенский,

ул. Ленина

(рыночная площадь)
	Непродовольственные товары
	6
	5 лет

	5
	Лоток
	п.Кшенский,

ул. Ленина

(рыночная площадь)
	Непродовольственные товары
	6
	5 лет

	6
	Лоток
	п.Кшенский,

ул. Ленина

(рыночная площадь)
	Непродовольственные товары
	6
	5 лет

	7
	Лоток
	п.Кшенский,

ул. Ленина

(рыночная площадь)
	Непродовольственные товары
	6
	5 лет

	8
	Лоток
	п.Кшенский

ул. Ленина

(рыночная площадь)
	Непродовольственные товары
	6
	5 лет

	9
	Лоток
	п.Кшенский

ул. Ленина

(рыночная площадь)
	Непродовольственные товары
	6
	5 лет

	10
	Лоток
	п.Кшенский

ул. Ленина

(рыночная площадь)
	Непродовольственные товары
	6
	5 лет

	11
	Лоток
	п.Кшенский

ул. Ленина

(рыночная площадь)
	Непродовольственные товары
	6
	5 лет

	12
	Лоток
	п.Кшенский

ул. Ленина

(рыночная площадь)
	Непродовольственные товары
	6
	5 лет

	13
	Лоток
	п.Кшенский

ул. Ленина

(рыночная площадь)
	Непродовольственные товары
	6
	5 лет

	14
	Лоток
	п.Кшенский

ул. Ленина

(рыночная площадь)
	Непродовольственные товары
	6
	5 лет

	15
	Лоток

	п.Кшенский

ул. Ленина

(рыночная площадь)
	Непродовольственные товары
	6
	5 лет

	16
	Лоток
	п.Кшенский

ул. Ленина

(рыночная площадь)
	Непродовольственные товары
	6
	5 лет

	17
	Лоток

	п.Кшенский

ул. Ленина

(рыночная площадь)
	Непродовольственные товары
	6
	5 лет

	18
	Лоток
	п.Кшенский

ул. Ленина

(рыночная площадь)
	Непродовольственные товары
	6
	5 лет

	19
	Лоток
	п.Кшенский

ул. Ленина

(рыночная площадь)
	Непродовольственные товары
	6
	5 лет

	20
	Лоток
	п.Кшенский

ул. Ленина

(рыночная площадь)
	Непродовольственные товары
	6
	5 лет

	21
	Лоток
	п.Кшенский

ул. Ленина

(рыночная площадь)
	Непродовольственные товары
	6
	5 лет

	22
	Лоток
	п.Кшенский,

(рыночная площадь)
	Продовольственные товары
	6
	5 лет

	23
	Автолавка

(бахчевые)
	п.Кшенский

ул. Ленина (рыночная площадь)
	Продовольственные товары
	6
	5 лет

	24
	Автолавка

(бахчевые)
	п.Кшенский,

ул. Ленина (рыночная площадь)
	Продовольственные товары
	6
	5 лет

	25
	Павильон
	п.Кшенский

ул. Ленина, д.22
	Непродовольственные товары
	39
	5 лет

	26
	Павильон
	п.Кшенский

ул. Ленина, д.22-Б
	Непродовольственные товары
	55
	5 лет

	27
	Павильон
	п.Кшенский

ул. Ленина, д.22-Ж
	Непродовольственные товары
	50
	5 лет

	28
	Павильон
	п.Кшенский,

ул. Заводская, д.60-А
	Непродовольственные товары
	28
	5 лет

	29
	Киоск
	п.Кшенский,

ул. Ленина, д.60-А
	Непродовольственные товары
	42
	5 лет

	30
	Павильон
	п.Кшенский,

ул. Ленина, д.43
	Непродовольственные товары
	72
	5 лет

	31
	Киоск
	п. Кшенский

ул. Ленина, д.53
	Непродовольственные товары
	7
	5 лет

	32
	Павильон
	п. Кшенский

ул. Ленина, д.11-Б
	Непродовольственные товары
	36
	5 лет

	33
	Павильон
	п. Кшенский,

ул. Ленина, д.11-В
	Непродовольственные товары
	50
	5 лет

	34
	Павильон
	п.Кшенский,

ул. Ленина, д.11/1
	Непродовольственные товары
	32
	5 лет

	35
	Павильон
	п.Кшенский

ул. Заводская, д.91
	Непродовольственные товары
	50
	5 лет

	36
	Павильон
	п.Кшенский,

ул. Ленина, д.22-Г
	Непродовольственные товары
	74
	5 лет

	37
	Киоск
	п.Кшенский, ул. Ленина, место для торговли комбикормом, крупами
	Непродовольственные товары
	18
	5 лет

	38
	Павильон
	п.Кшенский,

ул. Ленина, д.22/8
	Непродовольственные товары
	25
	5 лет

	39
	Павильон
	п.Кшенский,

ул. Ленина, д.69-Б
	Непродовольственные товары
	50
	5 лет

	40
	Павильон
	п.Кшенский,

ул. Ленина, д.69-А
	Непродовольственные товары
	50
	5 лет

	41
	Павильон
	п.Кшенский,

ул. Ленина, д.69-В
	Непродовольственные товары
	50
	5 лет

	42
	Летняя площадка
	п.Кшенский,

ул. Заводская, д.18-Г
	Продовольственные товары
	396
	5 лет

	43

	Павильон

	п.Кшенский,

ул. Ленина, д.22-е
	Непродовольственные товары
	40
	5 лет

	44
	Павильон

	п.Кшенский,

ул. Ленина, д.22-д
	Непродовольственные товары
	20
	5 лет

	45
	Павильон

	п.Кшенский,

ул. Ленина, д.22/7а
	Продовольственные

и непродовольственные товары
	40
	5 лет

PAGE
4